様式第8号

火薬類製造取引数量報告書

年　　月　　日

	茨城県知事
	氏名殿

	報告者
	住所

氏名

法人にあつては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　　　年度において次のとおり火薬類を製造したので，火薬類取締法施行規則第81条の14の規定により報告します。

	区分

種類
	前年度末数量
	本年度製造数量
	本年度譲受数量
	本年度譲渡数量
	本年度末数量

	営業者
	非営業者
	計

　備考　1　種類の欄には，品種等ごとに記入すること。

　　　　2　単位は，グラム，メートル又は個とすること。

　　　　3　表が足りなくて記入しきれないときは，表の部分を適宜追加すること。
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕